
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2016 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1248R 

 (Dąbrowica Duża – Słoboda) i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm), oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2016 r., poz 446), w związku z uchwałą nr XXX/147/2016 

Rady Powiatu w Leżajsku z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie pozbawienia drogi 1248R Dąbrowica Duża – 

Słoboda dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Leżajskiego, 

Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową nr 1248R relacji 

Dąbrowica Duża – Słoboda o długości 3214,0m przebiegającą w całości na terenie Gminy Kuryłówka, 

obejmującą działki ewidencyjne: nr 249, nr 276, nr 299, nr 274. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.   

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

Stanisław Kotulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3278


		2016-10-18T14:11:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




